
第13回 Ｎスタチャレンジ記録会

２０２１年１０⽉１７⽇（⽉）９：００〜１１：３０

新島学園第２グランド（Ｎスタ）



５０ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 佐藤 光希 4 碓氷クラブ 1 9"40
2 山口 啓太 4 吉井ＡＣ 3 10"33
3 小井土 柊太 3 碓氷クラブ 2 9"46
1
2 市川 惺南 1 碓氷クラブ 2 9"93
3 櫻井 煌太 1 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 9"33
1 田中  未都 5 碓氷クラブ 2 9"33
2 福田 弓真 3 碓氷クラブ 1 8"85
3 鈴木  咲莉 3 碓氷クラブ 3 9"78
1 富田 千紗 3 碓氷クラブ 2 9"93
2 田中 友蘭 2 碓氷クラブ 1 9"81
3 高橋  芽生 2 碓氷クラブ DNS
1 久保村 澪 2 碓氷クラブ 1 9"42
2 田中  咲優 2 碓氷クラブ 3 10"35
3 富沢 帆菜 1 碓氷クラブ 2 9"62
1
2
3

１００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 住田 啓輔 一般 碓氷クラブ 1 12"48
2 菅野 翔唯 中1 碓氷クラブ 1 12"48
3 大野 真也 一般 碓氷クラブ 3 13"89
1 佐藤 光 5 吉井ＡＣ 1 16"17
2 田村 俊輔 6 所沢南 2 16"51
3 藤原 央惺 5 碓氷クラブ DNS
1 大前 輝来 4 碓氷クラブ 2 15"70
2 ⻄澤 快志 4 吉井ＡＣ DNS
3 菅野 凌玖 4 碓氷クラブ 1 15"10
1 市川 惺南 1 碓氷クラブ 2 19"46
2 佐藤 光希 4 碓氷クラブ 1 19"18
3 山口 啓太 4 吉井ＡＣ 3 20"21
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１００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 吉田  花音 中2 甘楽中 3 16"05
2 藤原 莉乃 中1 碓氷クラブ 1 15"26
3 富田ありす 中2 甘楽中 2 15"39
1
2
3 三木  歩花 中2 甘楽中 DNS
1 広瀬 遙乃 6 碓氷クラブ 2 14"98
2 萩原 更紗 中1 碓氷クラブ 3 15"13
3 富田 莉々香 6 碓氷クラブ 1 14"86
1 松本 由那 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 15"33
2 黛  優瑞椰 6 碓氷クラブ 2 15"43
3 岡田  未都 5 碓氷クラブ 3 18"49
1 佐藤 夢華 5 碓氷クラブ 1 16"30
2 関口 栞 5 碓氷クラブ DNS
3 飯田 桜空 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 17"04
1 ⻫藤 妃奈乃 4 碓氷クラブ 1 17"35
2 中野 美海 2 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 17"94
3 花岡 凛桜 4 碓氷クラブ 3 18"19
1 高畑 心愛 4 碓氷クラブ 3 18"45
2 宮前 華 4 吉井ＡＣ 2 18"34
3 櫻井 萌一 4 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 16"21
1 鈴木  咲莉 3 碓氷クラブ 3 19"55
2 福田 弓真 3 碓氷クラブ 2 17"63
3 岡田 明花 4 碓氷クラブ 1 17"50
1 田村 柚奈 3 所沢南 2 18"26
2 市川 南海 3 碓氷クラブ 1 16"61
3 萩原 千草 3 碓氷クラブ 3 18"65
1 真下 奈々海 2 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 18"86
2 久保村 澪 2 碓氷クラブ 1 18"73
3 田中  咲優 2 碓氷クラブ 3 19"84
1
2
3 山田 結葵 2 碓氷クラブ DNS
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８００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 加辺 湊大 6 吉井ＡＣ 5 2'48"64
2 佐藤 太亮 6 吉井ＡＣ 1 2'40"30
3 北原 礼人 6 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 2'43"03
4 田村 俊輔 6 所沢南 3 2'43"07
5 櫻井 煌太 1 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 6 3'05"22
6 大前 輝来 4 碓氷クラブ 4 2'43"13
1
2 清水 りの 中2 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ DNS
3 落合優希奈 中3 甘楽中 DNS
4 諏訪  沙枝 中2 甘楽中 DNS
5
6
1 古井⼾ 苺花 6 吉井ＡＣ 2 2'42"97
2 萩原 更紗 中1 碓氷クラブ 1 2'38"13
3 土屋 はる 6 吉井ＡＣ 3 2'50"40
4 小板橋 怜南 6 碓氷クラブ 6 3'04"47
5 石坂 紗楽 6 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 4 2'56"43
6 猿谷 心 6 碓氷クラブ 5 2'58"59
1 飯田 桜空 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 3 3'08"68
2 反町 瑠夏 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 2'40"37
3 三井 愛 5 碓氷クラブ 4 3'15"93
4 広瀬 遥乃 6 碓氷クラブ 2 2'58"88
5
6
1 古井⼾ 梨花 4 吉井ＡＣ 2 2'58"19
2 花岡 凛桜 4 碓氷クラブ 4 3'21"33
3 櫻井 萌一 4 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 2'44"83
4 岡田 明花 4 碓氷クラブ 3 3'12"41
5 高畑 心愛 4 碓氷クラブ 5 3'22"59
6 宮前 華 4 吉井ＡＣ 6 3'26"47
1 真下 奈々海 2 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 4 3'29"26
2 萩原 千草 3 碓氷クラブ 1 3'08"99
3 市川 南海 3 碓氷クラブ 3 3'18"22
4 中野 美海 2 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 2 3'12"01
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１０００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 狩野 夢翔 6 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 3'16"07
2 富岡 蒼太 6 吉井ＡＣ 4 4'05"89
3 森田 遥斗 6 吉井ＡＣ 3 3'50"60
4 佐藤 那瑠 中3 新島中 DNS
5 加辺 湊大 6 吉井ＡＣ 2 3'41"39
6
1 福島 蒼哉 6 吉井ＡＣ 3 3'40"40
2 伊藤 継仁 中2 新島中 DNS
3 佐藤 太亮 6 吉井ＡＣ 2 3'24"57
4 桜井 遼 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 3'15"20
5

１５００ｍ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1 茂木  煌気 中3 甘楽中 2 4'24"25
2 森田 信行 一般 吉井ＡＣ 7 5'43"67
3 榎波 浩司 一般 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 5 4'50"18
4 谷川  航太 中3 甘楽中 1 4'20"76
5 清水  翔和 中2 甘楽中 DNS
6 千 楓史 高3 新島高 3 4'39"81
7 飯島 大翔 中3 新島中 4 4'45"19
8 片岡 紅 中2 新島中 6 5'08"99
1 吉田    惇 中3 甘楽中 4 4'49"96
2 福島 優生 中1 吉井ＡＣ 3 4'49"37
3 白石 秀明 一般 碓氷クラブ DNS
4 三木  陽太 中3 甘楽中 1 4'27"74
5 ⻑岡倭真⼠ 中3 甘楽中 5 4'51"75
6 矢島 昂龍 高1 新島高 DNS
7 富澤 拓海 中3 新島中 DNS
8 秋山 哲聖 中2 新島中 2 4'39"81
1 落合優希奈 中3 甘楽中 1 4'53"11
2 佐藤  杏音 中3 甘楽中 DNS
3 諏訪  沙枝 中2 甘楽中 2 5'01"97
4 ⿊澤    碧 中2 甘楽中 4 5'26"59
5 外所  加帆 中1 甘楽中 5 5'28"15
6 佐俣 久美子 一般 碓氷クラブ 6 5'30"36
7 松岡 愛優 高2 新島高 3 5'09"26
8 林 絹華 高2 新島高 7 5'39"49
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５０ｍＨ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1
2 藤原 央惺 5 碓氷クラブ 1 9"85
3 菅野 凌玖 4 碓氷クラブ 2 10"19
1
2
3
1 久保村 颯 6 碓氷クラブ 1 8"82
2 富田 莉々香 6 碓氷クラブ 2 9"44
3 猿谷 心 6 碓氷クラブ 3 9"98
1 氷見 優莉奈 6 碓氷クラブ 2 10"19
2 山﨑 菜南子 5 ｱﾗﾏｷｯｽﾞ 1 9"43
3 関口 栞 5 碓氷クラブ DNS
1
2
3

８０ｍＪＨ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1
2
3
1
2
3
1 藤原 莉乃 中1 碓氷クラブ 3 14"95
2 布施 彩奈 高3 新島高 1 12"10
3 富田ありす 中2 甘楽中 2 14"78
1
2
3

２５０ｍＨ 組 レーン 選手名 学年 所属 順位 記録
1
2
3
1
2
3

5

3

1

2

1

男子 1

女子 1

2

男子

女子

1

2

1

2

男子

女子



4×62.5ｍR 組 レーン 順位 記録
1
2 2 46"91
3 1 31"79
1
2
3
1
2
3
1
2 1 37"26
3 2 40"85
1 2 45"74
2 1 44"03
3
1
2
3

4×250ｍR 組 レーン 順位 記録
1 3 2'31"53
2 1 2'15"40
3 2 2'19"82
1
2
3
1
2
3
1
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チーム名

1

2

碓氷クラブＡ

碓氷クラブＡ

碓氷クラブＣ

新島中高(櫻井横田新嶋須田)

碓氷クラブＤ

碓氷クラブＢ

チーム名
アラマキッズ

新島中高Ｂ
新島中高Ａ



走高跳 試技順 順位 選手名 学年 所属 1m ①  ②  ③
20  ○
25  ○
30  ○
35  ○
40  ×  ×  ×
45
50
55

記録 １ｍ３５
20
25
30
35
40
45
50
55

記録
25
30
35  ○
40  ○
45  ○
50  ○
55  ×  ×  ×
60

記録 １ｍ５０
25
30
35
40  ○
45  ○
50  ×  ×  ○
55  ×  ×  ○
60  ×  ×  ×

記録 １ｍ５５

7

2

1

1

2

1

2

男子
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黛 紀行 一般 碓氷クラブ

1

黛 月菜 新島高高2

吉田  清花 中2 甘楽中



走幅跳 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録
① ２ｍ９９
② ×
③ ２ｍ３１
① ５ｍ１０
② ×
③ ×
①
②
③
①
②
③
① ３ｍ３２
② ３ｍ１２
③ ３ｍ４３
① ＤＮＳ
②
③
① ３ｍ２６
② ３ｍ４７
③ ３ｍ３８
① ４ｍ１７
② ３ｍ９３
③ ４ｍ１５
① ＤＮＳ
②
③
① ５ｍ１５
② ４ｍ８６
③ ５ｍ０７
①
②
③
①
②
③

8

8

7

6 布施 彩奈 高3 新島高 1

5 三木  歩花 中2 甘楽中

碓氷クラブ 3

4 吉田  清花 中2 甘楽中 2

3 久保村 颯 6

41 氷見 優莉奈 6 碓氷クラブ

2 広瀬 遙乃 6 碓氷クラブ

2

1

3

1 佐藤 光 吉井ＡＣ

4

2

5

男子 1

1女子

横田  昊 中3 新島中



砲丸投 組 試技順 選手名 学年 所属 順位 記録
①
②
③
①
②
③
①
②
③
①
②
③
①
②
③
①
②
③
① ３ｍ９４
② ４ｍ６６
③ ４ｍ０４
① ＤＮＳ
②
③
① ＤＮＳ
②
③
①
②
③
①
②
③
①
②
③

9

5

4

6

1 吉田  花音 中2 甘楽中 1

3 藤野 萌葦 高2 新島高

2 白鳥 美羽 高2 新島高

5

4

6

2

1

3

男子 1

女子 1


